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Valtuustoaloite Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuusto 

Vihreän aluevaltuustoryhmän aloite Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
liittymisestä Kaikukortti-verkostoon 

Kulttuuri kuuluu kaikille varallisuudesta riippumatta.  

Kaikukortti-toiminnan tavoitteena on parantaa taloudellisesti haastavassa tilanteessa olevien 
mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. Kaikukorttilla tiukassa 
taloudellisessa tilanteessa olevat voivat hankkia maksuttomia pääsylippuja kulttuuripalveluihin, kuten 
konsertteihin, teattereihin, museoihin ja festivaaleille. Kortilla voi hankkia myös kurssipaikkoja esimerkiksi 
kansalaisopistoihin.  

Kaikukortti on kokeilussa tai käytössä melkein 120 kunnassa ja 13 hyvinvointialueella eri puolella Suomea, 
mutta Pohjois-Karjalan alueella toimintaa ei ole vielä lainkaan. 

Kaikukortti on konkreettinen ja helppo työkalu, jolla edistää yhdenvertaisuutta, saavutettavuutta sekä 
terveyttä ja hyvinvointia kulttuurin keinoin eri ikäisten keskuudessa. Kaikukortti-toiminta vahvistaisi 
hyvinvointialueellamme aloitettua kulttuurihyvinvointityötä. Lisäksi se olisi konkreettinen askel 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan nimeämän kulttuurihyvinvoinnin painopistealueen 
mukaiseen toimintaan. 

Kaikukortin koordinointi- ja ylläpitomalli on rakennettu kevyeksi ja helpoksi. Kaikukortin kehittämis- ja 
tukipalvelu Kaikukeskus tarjoaa valmiita materiaaleja, koulutusta ja käytännön tukea toiminnan 
aloitukseen. Toimintakustannukset liittyvät käytännössä kokeilun valmisteluun menevään työaikaan ja 
viestintämateriaalin tuottamisen kustannuksiin. Alue (aloitteen tapauksessa hyvinvointialue) voi ottaa 
Kaikukortin kokeiluun ja käyttöön tekemällä yhteistyötä Kaikukeskuksen kanssa. 

 

Esitämme, että Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote ilmaisisi halukkuutensa lähteä mukaan 
Kaikukortti-toimintaan ja 1) kontaktoisi asiassa Kaikukeskusta. 

Koska toiminta edellyttää paikallisen Kaikukortti-verkoston kokoamista ja yhteistyötä alueen kulttuuri- ja 
hyte-toimijoiden kanssa ehdotamme, että Siun sote ottaisi asiasta myös myöhemmin vetovastuun ja  
2) kontaktoisi kuntien kulttuuri- ja hyte-toimijoita sekä nimeäisi Siun sotesta työryhmän/-parin, joka 
yhdessä Kaikukeskuksen kanssa suunnittelisi ja koordinoisi Kaikukortti-toiminnan 
käynnistämisen Pohjois-Karjalan alueella. (Lähteet ja lisätiedot: kaikukortti.fi). 
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Vihreä aluevaltuustoryhmä 
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